
Počet startujících

Žáci

Žákyně systém počet
postupový 

klíč 
počet

postupový 

klíč

 60 m 32 32R - 16 SF - 8F 4 rozběhy 3+4 2 běhy 3+2

 150 m 30 30R - 12 SF - 6F 5 rozběhů 2+2 2 běhy 2+2

 300 m 30 30R - 6FA, 6FB 4 rozběhy 1+2

 800 m 24 24R - 8F 3 rozběhy 2+2

 1500 m 18 1 běh

3000 m 20/- 1 běh

100 m př. 32 32R - 16 SF - 8F 4 rozběhy 3+4 2 běhy 3+2

200 m př. 30 30R - 6FA, 6FB 5 rozběhů 1+1

1500 m př. 18 1 běh

3000 m chůze Není stanoven

 Výška 26 2 skupiny 12F

 Tyč 18 FINÁLE

 Dálka 26 2 skupiny 12F

 Koule 26 2 skupiny 12F

 Disk 26 2 skupiny 12F

 Disk 26 2 skupiny 12F

 Kladivo 18 FINÁLE

V Dobrušce dne 18.9.2019

Adam Ovčarik

technický delegát

Rozdělení do kvalifikačních skupin, základní výšky a zvyšování, případně kvalifikační limit budou vyvěšeny po 

odprezentování náhradníků.

Štafety se přihlašují na místě na kartičkách, které musí být odevzdány u a) štafet 4x60m v pátek 20.9. do 14:30; 

b) štafet 4x300m v neděli 22.9. do 11:00.

Zpráva TD k MČR žáků a žákyň 

 Disciplína

do FB dle časů

do FB dle časů

Upozorňujeme na doplnění finále B v běhu na 200m př. a 300m, postup do něj dle časů. Postupový klíč do 

finále A tím není dotčen.


